


Cantidad:  53  Servicios Educativos y Programas Omisos

Nº Código Modular Anexo Nivel Código Local Institución Educativa / Programa Gestión Código Geográfico Distrito Centro Poblado

1  0222075 0 B0 126405 16451 A1 60901 SAN IGNACIO MANDINGA

2  0222679 0 B0 129357 16511 A1 60905 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

3  0223883 0 B0 127424 16633 A1 60902 CHIRINOS HAWAIT

4  0223966 0 B0 128447 16641 PEDRO PAULET A1 60903 HUARANGO LA LAGUNA

5  0223974 0 B0 128452 16642 A1 60903 HUARANGO EL TRIUNFO

6  0262659 0 B0 126354 16140 A1 60901 SAN IGNACIO SANTA ROSA

7  0491787 0 B0 127532 16886 A1 60902 CHIRINOS CHUCHUHUASI

8  0522201 0 F0 128428 16502 A1 60903 HUARANGO EL PORVENIR

9  0527044 0 B0 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN A1 60905 NAMBALLE LINDEROS

10  0527838 0 B0 128956 16943 A1 60904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

11  0528539 0 B0 128273 16947 A1 60903 HUARANGO CHINA ALTA

12  0529032 0 B0 128334 17680 A1 60903 HUARANGO SAN JUAN DE MICHINAL

13  0545996 0 B0 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

14  0586271 0 A2 129300 112 A1 60905 NAMBALLE CESAREA

15  0597880 0 B0 129550 17640 A1 60905 NAMBALLE SANTA CRUZ

16  0747329 0 B0 128367 17690 A1 60903 HUARANGO SAN LUIS

17  0840801 0 B0 131077 17726 A1 60907 TABACONAS LA FLORIDA

18  0841130 0 B0 127004 17911 A1 60901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

19  0925776 0 B0 130921 17274 A1 60907 TABACONAS GETZEMANI

20  1221605 0 B0 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA B3 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

21  1377894 0 B0 590970 17966 A1 60907 TABACONAS NUEVO CANCHAQUE

22  1436971 0 F0 578020 RUMICHINA B3 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

23  1442714 0 A2 582729 166 A1 60904 LA COIPA BUENOS AIRES

24  1520253 0 A2 611703 HUELLITAS B4 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

25  1608538 0 A2 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

26  1652379 0 A2 734515 1235 A1 60904 LA COIPA LA RINCONADA

27  1652478 0 A2 129574 17642 A1 60905 NAMBALLE LOS LIRIOS

28  1657915 0 A2 129456 16939 SAN VICENTE FERRER A1 60905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

29  1666195 0 A5 LOS PETALOS DE MARIA A1 60907 TABACONAS SAN JOSE DE JACTA

30  1666199 0 A5 TRAZITOS A1 60907 TABACONAS CANCHAQUE

31  1671188 0 A5 NIÑOS DE SAN JUAN A1 60907 TABACONAS NUEVO SAN JUAN

32  1671194 0 A5 LUCERO DEL MAÑANA A1 60907 TABACONAS SAMBUMBAL

33  1671198 0 A5 LAS MARIPOSAS A1 60907 TABACONAS EL VALOR

34  1675081 0 A2 759539 1277 A1 60902 CHIRINOS CHULALAPA

35  1675271 0 A2 759704 1294 A1 60904 LA COIPA RAYOS DEL SOL

36  1675453 0 A2 759884 1273 A1 60901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

37  1697010 0 B0 611703 HUELLITAS B4 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

38  1697903 0 B0 780866 821624 A1 60907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

39  1792381 0 F0 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

40  1792837 0 F0 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN A1 60905 NAMBALLE LINDEROS

41  3015229 0 B0 903382 821674 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA

42  3861371 0 A5 ANGELES DE MARIA A1 60907 TABACONAS PUERTO 2000

43  3870494 0 A5 GOTITAS DE AMOR A1 60907 TABACONAS VISTA HERMOSA

44  3938678 0 A5 ESTRELLITA DE LOS ANDES A1 60907 TABACONAS ALTO ANDINO

45  3949354 0 A5 LOS GIRASOLES A1 60907 TABACONAS BUENOS AIRES

46  3961820 0 A5 MI PEQUEÑO REFUGIO A1 60907 TABACONAS CRISTAL MESA

47  3964239 0 A5 LAS MANZANITAS A1 60907 TABACONAS ALMENDRA

48  3965925 0 A5 ESTRELLITAS DE JESUS A1 60907 TABACONAS GETSEMANI

49  4006054 0 A5 DIVINO NIÑO JESUS A3 60905 NAMBALLE MANCHARA

50  4007535 0 A5 ESTRELLITAS DEL SABER A3 60907 TABACONAS NUEVA ALIANZA

51  4007540 0 A5 LOS ANGELITOS A3 60907 TABACONAS LA FLORIDA

52  4007541 0 A5 MIS PRIMERAS HUELLITAS A3 60907 TABACONAS YAMANGO

53  4007557 0 A5 DEJANDO HUELLAS A3 60907 TABACONAS PLAYA HERMOSA

Matrícula, Docentes, Recursos
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Listado de Servicios Educativos y Programas Omisos





Local Escolar
Código de UGEL:060009

01-10-2025

LISTADO DE LOCALES ESCOLARES OMISOS

Cantidad:  35   Locales Escolares Omisos
Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 126405 16451 060901 SAN IGNACIO MANDINGA

 126797 17356 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 127004 17911 060901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 127424 16633 060902 CHIRINOS HAWAIT

 127532 16886 060902 CHIRINOS CHUCHUHUASI

 128249 16933 060903 HUARANGO YAMAKEY

 128334 17680 060903 HUARANGO SAN JUAN DE MICHINAL

 128367 17690 060903 HUARANGO SAN LUIS

 128428 16502 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 128447 16641 PEDRO PAULET 060903 HUARANGO LA LAGUNA

 128956 16943 060904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 129263 17649 060904 LA COIPA LOS ANGELES

 129300 112 060905 NAMBALLE CESAREA

 129319 129 060905 NAMBALLE LA BALSA

 129357 16511 060905 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN 060905 NAMBALLE LINDEROS

 129512 17363 060905 NAMBALLE REPRESA

 129550 17640 060905 NAMBALLE SANTA CRUZ

 129970 16930 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

 130191 17357 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 130884 17270 060907 TABACONAS BUENOS AIRES

 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

 540763 IEGECOM MONTEGRANDE LA CAPILLA 060903 HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA

 578020 RUMICHINA 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

 582729 166 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 587048 SAN FRANCISCO JAVIER 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 590970 17966 060907 TABACONAS NUEVO CANCHAQUE

 592078 17663 060904 LA COIPA SAN MARCOS

 611703 HUELLITAS 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 734515 1235 060904 LA COIPA LA RINCONADA

 759539 1277 060902 CHIRINOS CHULALAPA

 759704 1294 060904 LA COIPA RAYOS DEL SOL

 759884 1273 060901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 780866 821624 060907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

 903382 821674 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA
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